
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: 

CZ00254061

Č.j.: IaD/22/614/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 6. 4. 2022

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

(vyhotovené v souladu s ust. § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ))

 
Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P20V00000041
Evid. Číslo ve VVZ: Z2020-031046
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce budovy radnice v Mariánských 

Lázních - PD
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby (§ 14 odst. 2 ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení (§ 56 ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – 
kódy rejstříku Common Procurement Vocabulary (CPV):
-kódy rejstříku CPV – hlavní předmět 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a                                                  
inspekční služby
-další předměty: 71300000-1 Technicko-inženýrské služby

71320000-7 Technické projektování

Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
  

Zadávací řízení bylo zrušeno Rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 15. 3. 2022, 
které nabylo právní moci dne 31. 3. 2022, kdy Oznámení o nabytí právní moci rozhodnutí obdržel 
zadavatel dne 5. 4. 2022. Zadávací řízení bylo zrušeno jako opatření k nápravě nezákonného postupu 
zadavatele, kdy Úřad pro ochranu hospodářské soutěže shledal zadávací podmínky veřejné zakázky 
v rozporu s § 116 odst.  1 ZZVZ. 

Zrušení zadávacího řízení oznamuje zadavatel v souladu s ust.§ 128 odst. 4 ZZVZ, a to všem účastníkům 
zadávacího řízení 

Odůvodnění

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže ve svém rozhodnutí shledal zadávací podmínky veřejné zakázky 
v rozporu s § 116 odst. ZZVZ, když v čl. 17 zadávací dokumentace v rámci kritérií hodnocení nabídek 
účastníků zadávacího řízení bylo stanoveno jako kritérium kvality kritérium „Zkušenosti a kvalifikace 



2

uchazeče“, v rámci něhož měl být hodnocen „Počet zkušeností (referenčních zakázek).  Dle názoru 
ÚOHS takto stanovené kritérium kvality nevyjadřuje kvalitativní, environmentální, ani sociální hlediska 
spojená s předmětem veřejné zakázky, resp. nelze jej považovat za kritérium kvality ve smyslu § 116 
odst. 2 písm. e) ZZVZ, jelikož se nevztahuje k osobám, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky. Rozhodnutí ÚOHS ze dne 15. 3. 2022 je přílohou tohoto oznámení. 

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Příloha
Rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 15. 3. 2022


		2022-04-06T07:50:37+0000
	Not specified




